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Lot 11

- Mise a blanc sur +/- 2.14 ha. - Le taillis devra étre abattu et fagonné, avant de commencer |'abattage des peupliers. -
L'état des lieux, pour la vidange et le stockage, se fera en présence de I'agriculteur Monsieur Dubuffez, il sera procédé au
paiement de la somme de 500 ? a celui ci, pour le passage et le stockage des bois sur ses terres (+/- 50 ares) rue des
Fiefs n°14 a 7604 Callenelle. - Le débardage doit se faire sans dégradation des terrains. - La tourniére qui longe le bois
ne pourra étre traversée qu'a un seul endroit. - Tout bois ou partie de bois devra étre enlevé des lieux de stockage pour le
28 février 2022. - Si la vidange n'est pas terminée dans le délai fixé par I'agriculteur, I'adjudicataire devra lui-méme
négocier une autre période pour la vidange avec cet agriculteur, sans que cela n'entraine une prolongation d'office des
délais d'exploitation et de vidange.

Nombre d'arbres total 1050 -
Volume grumes 937,176 | m3
Volume houppiers 322,000  m:3
Volume total 1259,1776 m?
Cube moyen 893  dm?
Circonférence moyenne 86,562 | cm
Surface de coupe 2,140 | ha
Contact VOTQUENNE Lorraine, 0476/95.05.64 | -
Triage Triage De Peruwelz = -
Propriétaire Tournai Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) Calenelle-cpe 12 = --
Vente Vente de la Direction de Mons | --

Mardi 28 septembre 2021 a 09:00
Avenue du Général de Gaulle n° 102 a 7000 Mons

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0476/95.05.64
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4536
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-n-102-a-7000-mons

Peuplier Peuplier Fréne Erable

Définitive Définitive Définitive Définitive
Normal Déclassé Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm)
45

55

65

75
85

95

105

125
135

145

165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285
295

305

Total grumes

Houppiers/Taillis

Nbre

10

18

30

27
27
33
20

Vol.(m3)

8,662

30,399

138,186

461,800

1 6,621 | 357 63,876

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
131 92
123 114

33,288 25,608
62 42

13,950 9,450
21 29
18 10
1 3

15,913 16,068
1 -

0,725
290 51,126

- 19,000 - 10,000



Cat.(cm)

55

65

75

85

95

105

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Aulne
Définitive
Normal

Normal

Nbre

39

13

118

Vol.(m3)

11,598

2,925

0,662

0,693

15,878

Feuillus Divers
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

20

6,550
10

2,250
4
2
2

3,462
77 12,262
- 2,000

Bouleau

Peuplier Grisard

Définitive Définitive

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

- 1
0,242
1 -
2,421
- 1,000 -



